
NR NR/AN EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlefta
A . PUNIME NDERTIMI

A / 1 PUNIME PRISHJE

1 2.426 Prishje mure me tulla pa pastrim m³ 5
2 An Prishje hidroizolim terace m² 1040
3 An Heqje ulluk shkarkimi vertikal + kaseta ml 165
4 An Prishje shtrese me pllaka + plintusa m² 645
5 An Prishje suvatim solete m² 920

6 An
Prishje suvatim ne muret e brendeshme komplet zyra + ambjenti komplet
salla m² 2292

7 An Prishje veshje me pllaka qeramike ne nyje sanitare m² 70

8 An Prishje veshje shkalleve ekzistuese me pllaka m² 20
9 An Prishje suvatim I jashtem m² 1187

10 An Prishje suvatim I xokolit ekzistues te jashtem m² 70
11 An Heqje dritare ekzistuese m² 65
12 An Heqje dyer ekzistuese m² 54
13 An Prishje instalimet hidrosanitare d.p. 4
14 An Prishje instalimet elektrike d.p. 4
15 2.37/2b Transporte mbeturina me auto deri 7km m³ 250

Shuma A / 1 Leke
A / 2 PUNIME MURATURE

1 2.86 Mur me tulle me 6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier M15 m³ 7
Shuma A / 2 Leke

A / 3 PUNIME TERACE
1 2.200 Shtrese lluster çimento 3cm m² 1040
2 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 shtrese k katrama m² 1040
3 2.200/1+an Shtrese beton granili me zgare te elektrosalduar 6cm me fuga 1x1m m² 1040
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 150
5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat + varanka shkarkimi cope 15
6 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m² 100

Shuma A / 3 Leke
A / 4 PUNIME SHTRESASH

1 2,196 Hidroizolim ne nyje sanitare me nje flete guajne 4mm + prajmer m² 50
2 2,196 Hidroizolim ne fasade me nje flete guajne 4mm + prajmer m² 100
3 2.258 Nenshtrese zhavori t=20cm m³ 18
4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 (10cm fondi i librit ne biblioteke) m³ 9
5 2.264+an Shtrese llac çimento 1:3(per nivelim) m² 190.00
6 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 612
7 2.324a Plintuse pllake grez ml 250
8 2.267/a Shtrese me pllaka qeramike ne nyje sanitare m² 31
9 2.268a Shkalle mermer graniti (3cm ngjitur me llaç) m² 111

10 2.276 Shtrese parketi laminat m² 151
Shuma A / 4

A / 5 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE
1 2.297/a Tavan i varur me kartonxhes m² 210
2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 2292

3 2.300
Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah (ne pjeset e shkalleve +
demtime) m² 410

4 2.303 Suva solete h > 4 m me drejtues, me krah m² 534
5 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m² 724
6 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m² 463

             PREVENTIV I PUNIMEVE
Objekti:Rikonstruksion I pjesshem dhe mobilim I salles se kinemase dhe zyrave te sektorit te kultures  



7 2.314 Suva trare e kollona h~4m me krah me llaç perzier M 25 m² 30
8 2.308/a+An Suvatim me grafiato cil. I-re , h > 4 m (ne fasaden kryesore komplet) m² 1187
9 2.431 Skele metalike me tubo fasade ~8m m² 1100

10 2,326 Veshje me pllaka qeramike ne nyje sanitare m² 115
11 2.355/b Veshje fasade+xokol me pllaka guri m² 70
12 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 183
13 2.429 Skele metalike me tubo tavani ~ 8m m² 169
14 2.427 Skele metalike h=1.5m m² 748
15 An Veshje mure salle me rimeso druri m² 124

Shuma A / 5 Leke
A / 6  PUNIME PER DYER DHE DRITARE

1 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m² 26
2 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a.(WC) m² 10
4 2.386/2 +An Dyer te jashtme druri importi cilesi e pare. m² 18
5 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 58
6 2.273/1 Pragje dritare mermeri 3cm m² 30

Shuma A / 6 Leke
A / 7 PUNIME BOJATISJE

1 2,404 Lyerje tavane me boje hidromat vetajroses m² 944
2 2.404/1 Lyerje muret e brendeshme me boje plastike m² 2292
3 2.404/1 Lyerje me boje akrilik  te fasades kryesore m² 1187
4 2.404/1 Lyerje me boje akrilik  te fasades kryesore m² 1100
5 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m² 400

Shuma A / 7 Leke
A / 8 PUNIME HIDROSANITARE

1 An Punime Hidrosanitare komplet ( 4 cope tualete) cope 1
2 An - 12 F V rezervuari 2000 litra cope 1

Shuma A / 8
SHUMA PER PUNIME NDERTIMI A . ( A / 1 ÷ A / 8 ) Leke

B INSTALIMET ELEKTRIKE
1
1 An. FV.Kasete metalike 60*40*20 cope 1
2 An. FV.Deze 125 A 4 Polar cope 1
3 An. FV . Automat 80 A 4 Polar cope 1
4 An. FV.Automat 63 A 4 Polar cope 1
5 2.a-120 FV.Llamp Sinjali cope 3
6 An. FV.Krer 63 A 4 Polar cope 3

2
1 An. FV.Mbrojtje diferenciale 63 A 4 Polar cope 1
2 An. FV.Automat magneto termik 32 A 4 Polar cope 2
3 An. FV.Automat magneto termik 25 A 4 Polar cope 1
4 An. FV.Automat magneto termik 20 A 1 Polar cope 8
5 2.a-120 FV.Llamp Sinjali cope 3
6 An. FV.Krer 63 A  3 Polar cope 3

3
1 An. FV.Mbrojtje diferenciale 40 A 4 Polar cope 1
2 An. FV.Automat magneto termik 25 A 1 Polar cope 1
3 An. FV.Automat magneto termik 20 A 1 Polar cope 10
4 An. FV.Automat magneto termik 16 A 1 Polar cope 5
5 2.a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 4
6 An. FV.Krer 63 A  1 Polar cope 3
7 An. FV.Rele paso-paso cope 2
8 An. FV.Tub shllang  ɸ 32 ml 200
9 An. FV.Tub shllang  ɸ 25 ml 200

PANELI ELEKTRIK 24 MODUL KATI I PARE

PANELI I TENSIONIT TU SHPERNDARJES

Shuma 1
PANELI ELEKTRIK 48 MODUL KATI PERDHE

Shuma 2



10 An. FV.Tub shllang  ɸ 20 ml 500
11 An. FV.Tub shllang  ɸ 16 ml 500
12 An. FV.Kuti Shperndarese PT 5 cope 15
13 An. FV.Kuti Shperndarese PT 2 cope 30
14 An. FV.Kuti Shperndarese PT 1 cope 30
15 An. FV.Kuti Çelesi cope 80
16 An. FV.Kabull 4*16 ml 100
17 An. FV.Kabull 5*6 ml 70
18 An. FV.Kabull 5*4 ml 100
19 An. FV.Kabull 3*2.5 ml 500
20 An. FV.Kabull 3*1.5 ml 500
21 An. FV.Kabull Antene ml 100
22 An. FV.Kabull Telefoni ml 100
23 An. FV.Tel  ɸ 4 ml 600
24 An. FV.Tel  ɸ 2.5 ml 1800
25 An. FV.Tel  ɸ 1.5 ml 1100
26 An. FV.Ndriçues Neon 4*18 w - Zyrat cope 21
27 2.a-127 FV.Ndriçues Neon 2*36 w - Korridori cope 6
28 An. Vendosje Prozhektore Par 64 LED Pro RGB - Salla cope 6
29 An. Vendosje Prozhektore Multi Profile 600W   - Salla - skena cope 4
30 An. V.Prozhektor LED, 30W, 100-240V, 6500K, 2500lm, 50000h Drosler -

FASADE
cope 4

31 An. Vendosje Ndricues spot rrethor led 4200K, 24W, Ø 20cm salla ne tavan cope 80

32 An. Vendosje Ndriçues spot LED COB-S 5W-PLT-RND-WHT-6400K cope 80
33 An. FV.Plafona 25 w Murore cope 2
34 An. FV.Kapak çelesi cope 80
35 An. FV.Suporte cope 80
36 An. FV.Tapa Fallco cope 90
37 An. FV.Priz Shuko cope 40
38 An. FV.Çeles cope 30
39 An. FV.Çeles Pulsant cope 14
40 An. FV.Kabull Fonie ml 635.926
41 An. FV.Kabull Tensioni ml 330
42 An. Clamps Heavy Duty (Ganxha Prozhektoresh) cope 10
43 An. FV.Bokse " Qendra e Fonise " cope 4
44 An. Safety Cable Light Duty (Kavo Sigurie 50 cm) cope 10
45 An. Furnizim Prozhektore Par 64 LED Pro RGB - Salla cope 6
46 An. Furnizim Prozhektore Multi Profile 600W   - Salla cope 5
47 An. Furnizim  Ndricues spot rrethor led 4200K, 24W, Ø 20cm salla ne tavan cope 70
48 An. F . Prozhektor LED, 30W, 100-240V, 6500K, 2500lm, 50000h Drosler - FASADE cope 4

49 An. Furnizim Ndriçues spot LED COB-S 5W-PLT-RND-WHT-6400K cope 70
Shuma 3

SHUMA B ( 1 ÷ 3 )
SHUMA A+B
T V SH 20% 20%

Totali punimeve ndertim+elektrike

VO!
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